2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27 апреля 2017 года                       г.Михайловск                                              № 486
О внесении изменений в состав постоянных комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённый решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                 от 21 ноября 2012 года № 6

В соответствии с Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Регламентом Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в состав постоянных комитетов Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края, утверждённый решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края                    от 21 ноября 2012 года № 6, следующие изменения:
1.1.Вывести из состава комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике Куликова Александра Николаевича.
1.2.Ввести в состав комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по бюджету и экономической политике Стаценко Валентину Павловну.
1.3.Вывести из состава комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по местному самоуправлению и безопасности Куликова Александра Николаевича.
1.4.Ввести в состав комитета Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по местному самоуправлению и безопасности Стаценко Валентину Павловну.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев